



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN  
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 10 de 2023  
PAGO 1  
La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

CERTIFICA

Que recibí a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	28	UNIDAD	Varilla cuadrada balsa 20x20 mlt	\$ 2,500	\$ 70,000
2	20	UNIDAD	Varilla cuadrada balsa 8x8 milímetros.	\$ 750	\$ 15,000
3	5	UNIDAD	Varilla cuadrada 12x12 milímetros	\$ 1,170	\$ 5,850
4	30	UNIDAD	Varilla rectangular bala 5x100 milímetros	\$ 5,700	\$ 171,000
5	10	UNIDAD	Cubo de balsa 20x20 mm x 50 unidades	\$ 9,000	\$ 90,000
6	6	UNIDAD	Cubo de balsa 25mm x 50 unidades	\$ 8,333	\$ 49,998
7	6	UNIDAD	Cubo de balsa 40mm x 25 unidades	\$ 30,000	\$ 180,000
8	7	UNIDAD	Cubo de balsa 50mm x 25 unidades	\$ 33,500	\$ 234,500
9	2	UNIDAD	tornillo autopercorante madera 1x100 unidad	\$ 8,550	\$ 17,100
10	4	UNIDAD	Vinilo artistico a base de agua 120cc azul oscuro	\$ 2,300	\$ 9,200
11	4	UNIDAD	Vinilo artistico a base de agua x 120 cc color naranja	\$ 2,300	\$ 9,200
12	2	UNIDAD	Super pega industrial x 120 gramos	\$ 14,050	\$ 28,100
13	6	UNIDAD	Pincel plano #10 x 6 unidades	\$ 2,100	\$ 12,600
14	1	UNIDAD	Bistury punta de lanza	\$ 5,950	\$ 5,950
15				SUBTOTAL	\$ 898,498
16				IVA	\$ 170,715
17				TOTAL	\$ 1,069,213

VALOR TOTAL: \$1,069,213

Un millón sesenta y nueve mil doscientos trece pesos m/l

Por parte de: CIRO MARIN INVERSIONES S.A.S. con NIT 901505347

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 27 de noviembre de 2023

Cordialmente,

  
CLARA ASTRID CEBALLOS AGUDELO  
Rector(a)